Администрация  Зелёнополянского сельсовета

Троицкий район Алтайский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2015г.                                                                                                 № 30

с. Зелёная Поляна

Руководствуясь Уставом муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Правилами по благоустройству, утвержденными решением  №10 от 24.05.2013г. Зелёнополянским  сельским Советом депутатов, в целях благоустройства с. Зелёная Поляна, п. Степной:

1. Произвести спиливание деревьев (тополя) на территории поселения с.Зелёная Поляна (у дома №1 ул.Октябрьской), п. Степной ( у здания ДД п.Степной) .

2. Казанцеву Е.В., водителю автомобиля ГАЗ 3309 № С 631 ТО, осуществить вывозку спиленных тополей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета:

                                                  С.П. Сокол